\------_-_-

CâmaraE¥T¥DnoícDíoPEasLp,qRe]eT:3fNrT°ocanárío
GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO NO 070/2017

Excelentíssimo Senhor  Presidente da  Câmara  Municipal  de  Pedro Canário
Estado do Espírito Santo.

rl

~

0 Vereador OTÁVIO LIMA DOS SANTOS, no uso de suas atribuições,
com  amparo  no  artigo  110  inciso  VIII,  do  Regimento  lnterno  Cameral,  propõe  ao
Egrégio   Plenário  a   seguinte   medida   de   interesse   público,   a   ser  encaminhada   à
Secretaria   Municipal   de   Governo,   para   as   seguintes   providências:   Oue   se/.am
empenhados todos os esfbrços necessários, para realizar passagem elevada
na rua Dr. Washington no bairro Noivo horizonte.

JUS"FICATIVA

A  presente  indicação  tem  por objetivo  trazer a  segurança  dos  moradores  daquela
localidade, sendo que já  houve relatos de moradores que os carros passam em alta
velocidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em 04 de maio de 2018.

l`,     .Á#,

oTÀVIO LIMA tms SAl\lToS

'í:_:ti_ú_:'É_£íi4Z-

Vereador

Oy#

CâmaraDcl@hotmail.com -Td#ax (027) 3764-2226 -CMPJ 27.559.947/0001"
RuaDr.\^/a5hirpnLubdaiSil`o,§/hl-Balimohlwollorizome-PEDROCANÁRIO(ES)-CEP29;970"

4.6oJjJS`à. 19